平成30年度 安芸広域市町村圏事務組合職員採用資格試験受験申込書

安芸広域市町村圏事務組合 管理者 様

私は、平成30年度安芸広域市町村圏事務組合職員採用資格試験案内に掲げる受験資格をすべ

て満たしていますので、下記のとおり受験を申し込みます。

（ 受験番号             ※受験番号は安芸広域市町村圏事務組合で記入）

試験区分 安芸広域メルトセンター管理運営業務

ふりがな
昭和・平成  年  月  日生

満   歳   男 ・ 女 氏 名

現住所 〒    －                 ℡

                            携帯℡

                             Ｅ-mail又は携帯ｱﾄﾞﾚｽ

合格通知先（上記と異なる場合にのみ記入してください。）  ℡

〒    －

平成30年度 安芸広域市町村圏事務組合職員採用資格試験受験票

      （ 受験番号           ※受験番号は安芸広域市町村圏事務組合で記入）

ふりがな

氏 名

写 真

※ １次・２次試験の当日に、この受験票を持参してください。

※ 試験の終了後は各自でお持ち帰りください。